
Город
путешествий!

Программа розыгрышей:

 

Время
 розыгрыша 

  
  13-10

  
  13-20

  
  13-30

 
  13-40

 
  13-50

 
 14-00

   
  14-10

  
  14-20

 
  14-30

 
  14-40

 
 
  

  14-50
 

   15-00
 

 

Компания  
 

  Ивент-агентство
  «Банк Развлечений»

     
  Туристическая

  компания «Смайл-трэвел»
 

  Дом детства и
  юношества «Кедр»

       
  Лаборатория

  исторических экспериментов
     

  Туристическая компания
 "Первое Экскурсионное бюро»

     
  Музей «Дом радио» 

   
  Музей истории

  образования Томского района
  

  Музей автоугона им. Руслана 
Дульцева – Деточкина 

  
  ТОМИНТЕХ

    
  Туристическая компания 

Олимпия-Райзен-Сибирь
   и Центр океанографии и морской

биологии «Дельфиния
  

  Пряничная
  мастерская Марии Пермяковой

 
 

Санаторий «Рассвет»

Предмет розыгрыша
  

  Пригласительные на круиз
  по Томи 

     
  Путевка на Алтай 

и Шерегеш
  

  Сертификаты на
  занятие на скалодроме 

   
  Пригласительные

  билеты на экскурсию
  

  Пригласительные
  билеты на экскурсию

 
  Билеты на экскурсию 

    
  Пригласительные

  билеты на экскурсию
 

  Пригласительные
  билеты на экскурсию  

 
Билеты на экскурсию  

  
 

  Сертификаты и
  билеты 

 
  

  Пряничные
 наборы

 
 

Путевка в санаторий



 
 

15-10
 

15-20
 

15-30
 

15-40
 

15-50
 

16-00
 

16-10
 

16-20
 

16-30
 

16-40
 

16-50
 

17-00
 

17-10
 

17-20
 

17-30

 
 
 

  Гончарная  мастерская 
  Салтан Андрея

     
  Музей г. Северска

     
  Первый музей

  славянской мифологии
 

  ТИЦ  Красноярского края
    

  ТИЦ Новосибирской  области 
 

  Туристическая
  компания «Томсктурист»

  
  Томский Планетарий

 
     

  Санаторий «Чажемто»
  

  Томский областной
  театр юного зрителя 

  
  Сибирская усадьба

  Н.А.Лампсакова
   

  Мастерская«Achinadecor»
   

  Санаторий «Танай»
 
 

Музей вечной мерзлоты
 

 
ИЦАЭ

 
Агентсво по туризму 
Кемеровской области

 
  
  

  Сувенирная  продукция
   
 

  Сувенирная  продукция
  

  Пригласительные
  билеты на выставку

    
  Сувенирная  продукция

    
  Путевки в санаторий

  «Краснозерский»
    

  Сувенирная  продукция 
  

  Пригласительные
  билеты

    
  Путевка в санаторий

     
  Пригласительный

  билет на спектакль
    

  Пригласительные
  билеты

    
  Сладкий букет

  
  Путевка выходного

  дня и сувенирная продукция
 

Сувенирная продукция
 
 

Сувенирная продукция
 

Сертификаты

До скорых встреч! 


